kereskedk részére, ^^oijy bárhol sz<(ba(lo)i kereskedhetnek s

c;>ak a kolozsrdri fanáes eltt perelhelk. Gyuhtfehérvárt,

/o.*)/ márez. í?7.

Ysahella Dei L;ralia roi>ina Ilungariac, Daliualiae,

Croaliae clc. Fidt^libus iioslris speclabilibiis ac luagnifi-

cis, egregiis el nobilibus, comilibus, vicecomilibus, iudi-

í^'ibus nobiliuin, castellanis, provisoribus et oíTicialibns

omniuni caslroruin, ilein prudentibus et circninspectis

iudicibus regiis, iiiagislris civium, villicis et celeris civi-

bus, universarum civitaliiin op|)idoruin, possessionum et

villaruiii, tam inlra ([uaiii eliaiii extra regnum Transsyl-

vaniáé existentiuni, praesentium noliliam babituris saliiteni

et ^ratiam.

Cnni iusli pro iniuslis et innoxii pro reorum excessi-

bus nidlatenus debeant impediri, fidelitati igitur vestrae

baruni serié niandamus firmiter, qualenus dum et quando-

cunque sartores totius catbalogi, aliique niercatores in

Coloswar comniorantes ad doniinia seu terras locaque

ofTiciolatuum vestrorum, cum rebus et mercenariis suis,

victum sibi querentes pervenerint, ad quorumcunque in-

stantiani iudicari, vei vestro astare iudicatui rogare et com-
pellere, resque et hona eorundem arestare, seu prohiberi

íacere nequaquam praesuniatis, nec sitis ausi inodo aHquali.

Si (pii enim quicquam aciionis vei questionis contra

ipsos vei eoruni alteruni, liabere praelendunt, id coram
iudice et iuratis civibus civitatis nosírae Coloswar legi-

timé persequantur. Ex parte quoruni iideni, omnibus contra

eos querulantibus, meri iuris et iustitiae ac debitae satis-

factionis coinplenientum adniinistrabunt, prout dictaverit

ordo iuris, casu ver, quo inter baec iideni sartores ex

nundinis redeuntes detenti et arestali fuissent, volurnus

et firmiter niandamus, ut stalini libere el paciíice dimit-
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tere debeatis. Secus non facturi. Piaesentihus perleclis

exhibenli restit ulis.

Datiiin Albae Jiiliae, l'eria sexla proxinia post festuiii

dieiu IJeali Pauli prinii heieniitae. Anno Domini Millesinio

quingentesinio quinquagesinio primo.

Ysabella mp.

(P. h.)

Halán kéácbbi írd.Kíal : Hogy az Coloswari szabókat

sohun niog ne areslálhassál^.

(Kretletije az I"2rdélyi Nemzeti Múzeum levéltárában, papíron,

pátens-alakban, viaszba nyomott papírpecséttel.)

13.

A kolozsvári szahlegények számára kiadott szabályzat.

Kolozsvárt, í5dA. aug. iS.

Wir Andreas Mood, Richter, Caspar Kappa, Matheus
Lonner, Lazarus Adam, der Zeitli Zeecbvatter, Antbonius